2024/03/19 09:01 1/1 96/11/24(六)OZ POP系統異常說明

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2007/11/26

96/11/24(六)OZ POP系統異常說明

[公告] 96/11/24(六)OZ POP系統異常說明

主旨：OZ POP伺服器於 Nov 24 14:54:07 - Nov 25 00:11:56 期間
      發生異常，導致該時段POP/Webamil服務停擺，星期日凌晨即
      已恢復正常，不便之處，敬請見諒。

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20071126_64

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20071126_64

	96/11/24(六)OZ POP系統異常說明